מרד גיטו וארשה, תל־אביב, 1963; אונדזער חשבון מיטן דייטשן פֿאַלק, תל־אביב 1952 - חלקים ממנו פורסמו בעברית: 'חשבוננו עם העם הגרמני', מולד, כרך ת, חוברת 44, תל־אביב, דצמבר 1951, עמ' 66-71; בחוצות ורשה: 1939-1943, תל־אביב 1954; וואַרשעווער צוואַות: באַגעגענישן, אַקטיוויטעטן, גורלות 1933-1943, תל־אביב תשל"ה-1974 - תורגם לעברית על־ידי רבקה גורפיין־אוכמני; צוואות וארשה: מפגשים, מעשים גורלות 1933-1943, תל־אביב 1985; ביים לעצטן וועג: אין געטאָ וואַרשע און אויף דער אַרישער זייט, תל־אביב 1977.
- 2 ניתן לבדוק רשימה ביבליוגרפית של חלק ניכר (34) מחיבוריה בידידי מהתקופה שבין שתי מלחמות העולם באינדקס של כתבי־עת בידידי באתר המחשב של האוניברסיטה העברית בירושלים, במערכת 'אלף': <http://www.huji.ac.il/huji/eng/library-e.htm>.